Sed et domesticam eadem occasione capellam exstrui cuperem, cuius aedicandae mihi facultatem clement(er) concedere dignatus est Ill(ustrissi)mus D(omi)nus Praesul, qu[a]eq[ue] mihi admodum necessaria est, uti expertus sum hoc ipso hyemali tempore lubrica potissimum tempestate, qua si arduus erat quasi serpendo ascensus, periculosissimus sane fuerat descensus, unde ad evitandum casum circuire debueram, donec melior se mihi aperuit descensus.⁷ Pro cuius capellae exaedificatione e peculiari gratia, et heroica liberalitate Perill(ustr)is D(omi)ni Soós habeo resolutos lateres necessarios, quorum ad sex millia jam adsunt in hac valle, allata per parochianos meos beneficio viae trahalis. Ast me miserum! pro aere ubi ubi pulso, potior repulsam. Domini enim ter[r]estres de hoc succursu nihil audire volunt, cum nuper matri ecclesiae sup(p)etias tulerint. Profecto, si proventus parochi hujatis fer(r)ent, ex meo paratus essem dare, verum fatendum est tam esse exiguos, ut vix honeste subsistere possi(m). Pecuniam certe excepta stolari exiguitate alias n(on) video, nisi dum subsidium percipio. Sad nec ecclesia haes habet pecuniam, cum consumpta sit in ecclesiae structuram. Hinc, quamvis cum rubore vultus mei, recogitans me mille jam titulis gravissime obstrictum esse Illustritati Vestrae, praesum(m)o in hac gravi necessitate sup(p)lex accedere ad thronu(m) gratiae Ill(ustrissi)mi D(omi)ni Praesulis, quatenus mihi clementissima(m) por(r)igere dexteram, et ex hac necessitate pro sua in[n]ata, et singulare munificentia gratirose educere n(on) dignet(ur) Ill(ustrissi)mus D(omi)nus Praesul. Novi quidem in varias distractam esse partes Illustritatem Vestram, atq[ue] ea ex ratione etiam timide accedo Ill(ustrissi)mum D(omi)num Praesulem cum hac mea sup(p)licatione, ast cum alio recur[r]ere n(on) valeam, nolit mihi Illustritas Vestra hanc meam audaciam vitio vertere, sup(p)lex oro. Quod si desideratum succursum obtinuero ab Illustritate Sua, ex[s]ultabit utiq[ue] anima mea, et exaltabit Dominum; sin minus, lateres haerebunt in facie ter(r)ae, donec mihi succursus venerit ad centum circuit(er) florenos, quibus compendiosa(m) capel[I]ula(m) aedificare me posse confido. Quam meam devotissimam sup(p)licationem dum in clementissimum Illustritatis Vestrae sinum supplex depono, pretiosissimis favoribus, et amplissimis gratiis recom(m)endatus plena cum resignatione, et humillima subjectione emorior.

Illustrissimi Domini, D(omi)ni Praesulis,
D(omi)ni Patroni mihi Gratosissimi

Infimus, ac indignus
capellanus, Nicolaus, Küzmics,
Parochus ad S.[anctum]
Benedictum.